09/10/23, 18:24 IntErnet::::B:anki-ng___ CA:iXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 20.596.423/0001-23
Nome: DGX TERCEIRIZACAO LTDA
Conta de débito: 3068 | 003 | 00001768-3

03399.79320 23500.003878 79719.001012 2

Representagao numeérica do cédigo de barras: 94950000106393

Instituicao Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

033

90400888

ALLIANZ SEGUROS SA

ALLIANZ SEGUROS SA

61.573.796/0001-66

GALTAMO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PROD

31.288.674/0001-67

DGX TERCEIRIZACAO LTDA

20.596.423/0001-23

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdao / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificacao do Pagamento:

06/10/2023

09/10/2023

1.063,93

8,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1.072,53

1.072,53
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Data/hora da operagao: 09/10/2023 18:28:54

Codigo da operagao: 082109212
Chave de seguranga: GHVWLVN6R55ULKWG

Operacgao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104
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